Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
10.09.2018 г.
                                                                                                                   № 144
	Об отмене постановления № 79 от 30.12.2009 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт помещения, платы за вывоз и утилизацию ТБО с населения и прочих потребителей»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления № 79 от 30.12.2009 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт помещения, платы за вывоз и утилизацию ТБО с населения и прочих потребителей» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Хасанского
           городского поселения                                                                                  И.В. Степанов